
 

 

 

LISTA RZECZY POTRZEBNYCH NA OBÓZ SPORTOWY: 

 Dokumenty: legitymacja szkolna 

 Przybory toaletowe (grzebień, mydło, pasta i szczoteczka do zębów, szampon) 

  

 bluza, koszulki z krótkim rękawem 

 Spodnie x2, dresy x2, krótkie spodenki x3 

 Bielizna osobista i skarpety na każdy dzień pobytu 

 

 

 Ręcznik łazienkowy + ręcznik kąpielowy 

 Krem z filtrem UV, środek na komary 

 Nakrycie głowy 

 Notes+długopis 

 Chusteczki higieniczne 

 Kieszonkowe na swoje dodatkowe wydatki 

UWAGA: 

 JEŻELI DZIECKO PRZYJMUJE LEKI, PROSIMY O ICH PRZEKAZANIE 

OPIEKUNOWI NAJLEPIEJ Z PLASTIKOWYM WORECZKU WRAZ Z 

PRZYKLEJONĄ DO OPAKOWANIA KARTKĄ ZAWIERAJĄCĄ IMIĘ I 

NAZWISKO DZIECKA ORAZ DOKŁADNY SPOSÓB DAWKOWANIA LEKU. 

PROSIMY TEŻ O PISEMNĄ ZGODĘ NA PODAWANIE LEKARSTW DLA 

 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

PROSIMY, ABY KAŻDE DZIECKO MIAŁO KARTECZKĘ Z TELEFONE M
KONTAKTOWYM DO RODZICÓW, TRENERA ORAZ ADRESEM PLACÓWKI

Obuwie treningowe na naturalną trawę – tzw. korki tzw. lanki oraz na sztuczną trawę

DZIECKA PRZEZ OPIEKUNA/TRENERA
 
*KIESZONKOWE WE WŁASNYM ZAKRESIE - ZALECAMY, ABY NIE BYŁA TO
JEDNAK KWOTA WYŻSZA NIŻ 150 ZŁ NA CAŁY OKRES TRWANIA POBYTU.

OBÓZ SPORTOWY „JANUSZKOWO 2025”

własny bidon na wodę - ważne!
Strój kąpielowy, strój do spania

(turfy), buty halowe, klapki na plażę, adidasy;

W KTÓREJ SI ZNAJDUJE NA OBOZIE (Januszkowo Sport Resort, Januszkowo 27,
13-124 Kozłowo)

Stroje AP Champion (koszulki pomarańczowe, spodenki czarne, getry, kurtka, bluza oraz nowe koszulki

MIEJSCE PRZYJAZDU:
5 lipca 2025 r.,
15:00, parking przy hotelu Podlasie, ul. Piłsudskiego 38,

MIEJSCE POBYTU: Januszkowo Sport Resort, Januszkowo 27, 13-124 Kozłowo

28 czerwca 2025 r.,
11:00-11:30 - sprawy organizacyjne (rozmowy indywidualne z kadrą),
11:30-11:45 - zbiórka dla wszystkich dzieci i rodziców/opiekunów,
11:45 - pakowanie rzeczy do autokaru,
12:00 wyjazd autokarem (przed wyjazdem nastąpi kontrola autokaru przez policję);

MIEJSCE  WYJAZDU: parking  przy  hotelu „Podlasie”,  ul.  Piłsudskiego  38,

meczowe R-GOL - kto posiada); na czas trwania obozu dzieci dostana jeszcze dodatkową koszulkę);




